CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 13, DE 15 DE JANEIRO DE 2021

Dispõe sobre a representação do Cidadania
na Câmara Municipal.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º O Cidadania está representado na Câmara Municipal de Araraquara,
conforme consta do boletim oficial das eleições de 15 de novembro de 2020 fornecido pela
Justiça Eleitoral, pelo Vereador Edison Jose Soares (Edson Hel).

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

PALACETE “VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 15 de janeiro de 2021.

ALUISIO BOI
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K8Y2X7N0R3F7T2X8
		2021-01-15T14:24:16-0300